TECNOSERVICE'21 srl
S B by Tinti Sergio

Via Carlo Pisacane, 134
TECH N 61032 Fano (PU) Italy
CH E F P.IVA IT0200411413
——

Tel. +39 0721 805911

FAX 4+39 0721 809794
e-mail: staff@technochef.it
www.technochef.it
www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973

CcODIGO

DESCRIPCION

SM-DR11/4865 Divisora semiautoméatica para 11 pizzas de 480 a 650
gramos, V.230/1, kw 0,30, dimensiones 618x736x973h

mm

PRECIO/ENTREGA

Entrega d 4 a 9 dias

DESCRIPCION PROFESIONAL

Divisor boleadora semiautomatica para pizzeria :

o grupo cortador de masa construido en acero inoxidable , facimente desmontable;

o capacidad 11 barras de pizza de 480 a 650 gramos ;
o permite romper y redondear 800/1000 porciones de pasta por hora;

o equipado con unidad de corte de 11 piezas, marco de 11 tazas, 2 platos de porcidén y cubeta de acero inoxidable

marca CE
HECHO EN ITALIA

FICHA TECNICA

alimentacion eléctrica
Voltios

frecuencia (Hz)
potencia (KW)

peso neto (Kg)

ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,30

100

618

736

973




3

=t
@:HN




	DESCRIPCIÓN PROFESIONAL

