

## TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973



CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	PRECIO/ENTREGA
SM-DR11/4865	Divisora semiautomática para 11 pizzas de 480 a 650 gramos, V.230/1, kw 0,30, dimensiones 618x736x973h mm	Entrega d 4 a 9 días

## DESCRIPCIÓN PROFESIONAL

## Divisor boleadora semiautomática para pizzería :

- grupo cortador de masa construido en acero inoxidable , fácilmente desmontable;
- $\circ$  capacidad 11 barras de pizza de 480 a 650 gramos ;
- $\circ\;$  permite romper y redondear 800/1000 porciones de pasta por hora;
- o equipado con unidad de corte de 11 piezas, marco de 11 tazas, 2 platos de porción y cubeta de acero inoxidable

## marca CE HECHO EN ITALIA

FICHA TÉCNICA		
alimentación eléctrica	Monofase	
Voltios	V 230/1	
frecuencia (Hz)	50	
potencia (KW)	0,30	
peso neto (Kg)	100	
ancho (mm)	618	
profundidad (mm)	736	
altura (mm)	973	



